謹啓

時下ますます御清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、下記の通り「第 13 回特定非営利活動法人北九州診療放射線技師会 総会」を開催致します

ので、御多用中恐縮と存じますが、御出席賜りますよう御案内申し上げます。

なお、欠席の折には委任状の提出をお願い致します。

                                                                    謹白

日時：平成 29 年 5 月 20 日(土) 受付 14：30～

場所：小倉リーセントホテル 2F 玄海の間

〒808-0811 北九州市小倉北区大門 1丁目 1番地 17 号

                       TEL：093-581-5673

【特別講演】15:00～16:00

      『看護師からみた放射線検査エリアの医療安全』

        小倉記念病院 安全管理部 安全担当課長 鈴木 三弥子先生

【 総 会 】16:15～17:00

議題  ①平成 28 年度事業・会務報告

              ②平成 29 年度事業計画・予算案

            ③その他

【春の懇親会】17:20～  会費 1,000 円

※駐車場には限りがあるますので、できるだけ公共交通機関をご利用ください。

第 13 回特定非営利活動法人北九州診療放射線技師会 総会のご案内